
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

"Школа №1" Камышловского городского округа 

имени Героя Советского Союза Бориса Самуиловича Семёнова 

(МАОУ "Школа №1" КГО) 
 

ПРИКАЗ 

26.08.2020 № 223-О 

 
 
Об утверждении порядка работы МАОУ "Школа №1" КГО на период 

реализации ограничительных мер по предупреждению распространения новой 

коронавирусной инфекции 

 

 

На основании санитарных правил 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных 

организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в 

условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Приказа 

Комитета по образованию, культуре, спорту и делам молодежи администрации 

Камышловского городского округа от 12.08.2020 г. № 230-ОД «О режиме 

функционирования общеобразовательных учреждений Камышловского городского округа 

в условиях сохранения рисков распространения COVID-19» и с целью комплексного 

решения задач подготовки образовательного учреждения к новому 2020/2021 учебному 

году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок работы МАОУ "Школа №1" КГО с 

01.09.2020 года на период реализации ограничительных мер по предупреждению 

распространения новой коронавирусной инфекции; 

2. Сотрудникам неукоснительно соблюдать утвержденный порядок.  

3. Классным руководителям проинформировать детей, родителей об 

изменениях в порядке работы МАОУ «Школа № 1» КГО в 2020-2021 учебном году; 

4. Ответственному за сайт, Чертову А.С., разместить утвержденный порядок на 

сайте школы не позднее 27.08.2020; 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Приложение «Порядок работы МАОУ "Школа №1" КГО с 01.09.2020 года на период 

реализации ограничительных мер по предупреждению распространения новой 

коронавирусной инфекции» на 6 л. в 2 экз. 

Директор ________ / С.А. Вильд  

 



2 

Приложение 

к Приказу от 26.08.2020 №223-О «Об 

утверждении порядка работы МАОУ "Школа 

№1" КГО на период реализации 

ограничительных мер по предупреждению 

распространения новой коронавирусной 

инфекции» 

 

Порядок работы МАОУ "Школа №1" КГО с 01.09.2020 года на период 

реализации ограничительных мер по предупреждению распространения 

новой коронавирусной инфекции 
 

ОСОБЕННОСТИ ОРГАНИЗАЦИИ УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА В ОСНОВНОМ ЗДАНИИ  

Закрепление учащихся 5-11 классов за учебными аудиториями 

№ каб класс Место хранения верхней одежды 

1 10 Общий гардероб  

2 9а Общий гардероб  

3 9к Общий гардероб  

4 Информатика  

5 Музей  

6 Технология (м)  

7 Иностранный язык  

8 5а кабинет 

9 Технология (д)  

10 7а кабинет 

11 6а кабинет 

12 6к кабинет 

15 Иностранный язык  

16 8к кабинет 

17 7к кабинет 

19 8а кабинет 

20 11 кабинет 

21 5к кабинет 

22 Иностранный язык  

 
Организация утренних фильтров для учащихся 5-11 классов 

Начало 

занятий 

ул.Энгельса. №1 ул. Энгельса. № 2 ул.Урицкого Вход со двора 

8.00 7.20- 7.30 5к 7.20- 7.30 6к 7.20- 7.30 5а  

7.30-7.40 8а 7.30-7.40 7к 7.30-7.40 7а  

7.40-7.50  7.40-7.50 6а 7.40-7.50 9а  

7.50-8.00 11 7.50-8.00 8к 7.50-8.00 9к 10 

 

График работы ответственных за проведение «утреннего фильтра»  

День недели Ф.И.О. педагога 

ул.Урицкого ул. Энгельса № 2 ул.Энгельса №1 Вход со 

двора 

Понедельник Вильд С.А. Шувалова Е.Н. Ракова М.П. Бабинова 

Ю.В. 

Вторник Бабинова Ю.В. Печеркина Ю.С. Асмандияров 

М.Р. 

Вильд С.А 

Среда Семенов Е.Б. Калантыренко Н.В. Бабинова Ю.В. Ракова М.П. 

Четверг Ракова М.П. Кузьмина О.А. Семенов Е.Б Асмандияров 



3 

М.Р. 

Пятница  Асмандияров 

М.Р. 

Дильмухамедова 

И.Р. 

Вильд С.А. Семенов Е.Б 

Суббота  Вильд С.А. Шувалова Е.Н. Ракова М.П. Бабинова 

Ю.В. 

 

График организации учебного процесса 

8.00-8.40-1 урок  

8.40- завтрак, 

 перемена  

5к(21к) 

8,40 

уборка 

6к(12к) 

8,45 

уборка 

5а(8к) 

8,50 

уборка 

6а(11к) 

8.55 

уборка 

7а(10к) 

8.40 

уборка 

 7к (17к) 

8.40 

уборка 

 

9.00-9.40 – 2 урок  

 

    

10.00-10.40- 3 урок  

завтрак,  

перемена  

8а(19к) 

10.40 

уборка 

9к(2к) 

10.45 

уборка 

9а(3к) 

10.50 

уборка 

 

 10(1) 

10.40 

уборка 

  11(20к) 

11.40 

уборка 

11.00-11.40-4 урок  

перемена  

    

12.00-12.40- 5 урок  

перемена 

    

13.00-13.40- 6 урок 

перемена 

    

14.00-14.40- 7 урок 

 

    

 

Расписание работы столовой (завтраки) 

8.40 5а 

8.40 

5к(21к) 

8.45  

6к 

8.50 

6а (11к) 

8.55 

  7а (10к) 

 

 7к(17к) 

 

Уборка  

9.20. Начальная школа 1 классы  

Уборка   

9.30 Начальная школа 2 классы  

Уборка   

9.35 Начальная школа 4в класс  

Уборка   

10.40 8а(19к) 

10.40 

10.45 

9к 

10.50 

9а 

8к(16к) 

10.55 

 10(1к)   11(20к) 

Уборка  

 

Расписание столовой (обеды) 

12.00 1 кл   

Уборка  

12.15 3 кл 4в  

Уборка  

12.35 4а,б   

Уборка  



4 

12.40 2 кл   

 

            13.00                                   Уборка 

13.30 5а 5к 6к 

Уборка 

13.50 8а 7к 7а 

Уборка 

14.10 6а 9а  

Уборка 

14.30 8к 9к  

Уборка  

14.50 10 11  

Уборка  

15.25 

полдник 

3кл   

15.45 

Полдник  

 4а,б  

Уборка 

 
ОСОБЕННОСТИ ОРГАНИЗАЦИИ УЧЕБНОГО ПРОЦЕССА В ЗДАНИИ НАЧАЛЬНОЙ 

ШКОЛЫ 

 
Организация «Входных фильтров» 

1 смена  

Начало 

занятий 

Со двора  ул. Энгельса. 

8.00 7.20- 7.30 2а   

7.30-7.40 2к 7.30- 7.40 2б 

7.40-7.50 1к 7.40-7.50 4в 

7.50-8.00 1б 7.50-8.00 1а 

 
2 смена 

Начало 

занятий 

Со двора  ул. Энгельса. 

13.00 11.30-11.45 3а   

11.45-12.00 3б 11.45-12.00 4а 

12.00-12.15 3к 12.00-12.15 4б 

 
Организация питания. Завтрак 

9.20 1 классы  

Уборка  

9.30 2 классы  

Уборка 

9.35 4 в класс 

Уборка 

 
Организация питания. Полдник  

15.25 3 классы  

Уборка  

15.35 4б,в классы  

Уборка 

 



5 

Организация питания. Обед 

12.00 1 классы  

Уборка  

12.15 3 классы ,4в  

Уборка 

12.30 4 а,б классы 

Уборка  

12.40 2 классы 

Уборка 

 

Расписание звонков. Начальная школа 

1смена 2 смена 

 

1 урок 8.00-       8.40 1 урок 13.00-13.40 

2 урок 8.45-       9.25 2 урок 13.45-14.25 

Уборка Уборка  

3 урок 9.55-     10.35 3 урок 14.35-15.15 

Полдник  

Уборка 

4 урок 10.40-   11.20 4 урок 15.45-16.25 

5 урок 11.30-   12.10 5 урок 16.20-17.10 

Уборка 

 
Режим работы учащихся 1 классов 

1 урок 8.00-8.30 

Уборка  

2 урок 8.45-9.15 

Уборка 

3 урок 9.55-10.25 

Уборка  

4 урок 10.10-11.10 

Уборка  

5 урок 11.30-12.00 

 
 


